
Id: REYCW-STWKZ-QHILS-CBUCZ-WMZAV. Podpisany Strona 1 z 6

UCHWAŁA NR XXXVI/304/10
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 (zmiana V). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 

i art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 

1240) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 stanowią załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 8.846.781zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.358.281zł. 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 1.676.809zł 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.676.809zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: REYCW-STWKZ-QHILS-CBUCZ-WMZAV. Podpisany Strona 1 z 6

Uzasadnienie

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01008 – Melioracje wodne zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań 
statutowych o kwotę 5.000zł z przeznaczeniem na wykonanie odmulenia rowów szczegółowych we 
wsi Mątowy Wielkie. W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się 
plan wydatków majątkowych o kwotę 24.000zł. 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
31.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu drogi powiatowej od skrzyżowania 
a Miłoradzu w kierunku Mątw Wielkich. 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków na 
realizacje zadań statutowych o kwotę 5.000zł. 

DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 

W rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego zmniejsza się plan wydatków na 
wynagrodzenia o kwotę 5.000zł. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zwiększa się plan wydatków na realizacje zadań statutowych 
o kwotę 7.000zł. W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan 
dochodów bieżących z tytułu darowizn o kwotę 3.950zł na organizację dożynek powiatowych, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań statutowych o w/w kwotę 
z przeznaczeniem na organizację dożynek oraz kwotę 3.000zł na organizacje wyjazdu dzieci do 
Warszawy. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDAKI ZWIAZANE Z ICH 
POBOREM. 

W rozdziale 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 300zł. W rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych zwiększa się plan dochodów w wysokości 9.350zł, w tym: podatku od 
spadków i darowizn o kwotę 350zł, podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 9.000zł. 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

W rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 14.550zł z tytułu spłat odsetek od 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się plan dochodów z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 20.000zł. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – w szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan wydatków 
bieżących na realizację zadań statutowych o kwotę 45.000zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
łazienek. W rozdziale 80104 – Przedszkola zwiększa się plan dotacji na realizacje zadań bieżących 



Id: REYCW-STWKZ-QHILS-CBUCZ-WMZAV. Podpisany Strona 2 z 6

o kwotę 3.200zł. W rozdziale 80148 – Stołówki szkole i przedszkolne zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 3.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków na realizację zadań statutowych 
o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup żywności, które posłużą nieodpłatnemu dożywianiu dzieci 
i młodzieży w szkole. 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
1.500zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego. 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85495 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
6.500zł – zwrot środków za realizację projektu „Cyfrowo połączeni…”, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków bieżących o kwotę 5.000zł na realizację programu „Cyfrowo połączeni – e-Inclusion 
na terenie Gminy Miłoradz – II edycja” z przeznaczeniem na wykonanie analizy finansowej. 

KULTYURA FIZYCZNA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92116 – Biblioteki zwiększa się plan wydatków bieżących na dotacje dla biblioteki 
o kwotę 1.000zł z przeznaczeniem na zakup wydawnictw książkowych. 



Id: REYCW-STWKZ-QHILS-CBUCZ-WMZAV. Podpisany Strona 1 z 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/304/10

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 22 października 2010 r.

PLAN DOCHODÓW 

 
Dział Paragraf Treść Wartość 
750  Administracja publiczna 3 950,00 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 950,00
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 650,00 

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 300,00
 0360 Podatek od spadków i darowizn 350,00
 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 9 000,00

758  Różne rozliczenia 20 000,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 000,00

801  Oświata i wychowanie 3 000,00 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
3 000,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 500,00 
 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
6 500,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 
 2370 Wpływy do budżetu nadwyzki środków obrotowych zakładu budżetowego 17 000,00

  
Razem: 60 100,00



Id: REYCW-STWKZ-QHILS-CBUCZ-WMZAV. Podpisany Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/304/10

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 22 października 2010 r.

PLAN WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość
010   Rolnictwo i łowiectwo - 19 000,00 

 01008  Melioracje wodne 5 000,00
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 24 000,00
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

- 24 000,00

600   Transport i łączność 31 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 000,00
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

31 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 000,00

710   Działalność usługowa - 5 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 5 000,00
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5 000,00

750   Administracja publiczna 13 950,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 950,00
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 950,00

757   Obsługa długu publicznego - 14 550,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 14 550,00
  B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego - 14 550,00

801   Oświata i wychowanie 51 200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 45 000,00
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000,00
 80104  Przedszkola 3 200,00
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 200,00
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 500,00
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

1 500,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 
 85495  Pozostała działalność 5 000,00
  B4SUZ wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
5 000,00



Id: REYCW-STWKZ-QHILS-CBUCZ-WMZAV. Podpisany Strona 2 z 6

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 
 92116  Biblioteki 1 000,00
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 000,00

 
Razem: 60 100 ,00


